



BangabasiCollege

{Estd. 1887}

Re-Accredited byNAAC

19, RajkumarChakrabortySarani, Kolkata - 700 009

Phone &Fax : (033) 2350-0273, 2360-5995 (O)

Email :bangabasi1887@gmail.com

Website: Bangabasi.ac.in

Ref. No.

Date 22/05/2021

Notice

It has been observed that some candidates in the recently concluded B.A/B.Sc/B.Com (Honours & General) Semester-1 Examination of the University have been marked absent in the AECC-1 / Language paper (English/Bengali/Hindi) in spite of having attempted the test. Students who wish to rectify the situation are required to send an application through e-mail to the College positively, with the following documents attached:

- Copies of Admit Card and Registration Certificate
- Copy of downloaded marks statement
- Screenshot of the email in which they submitted the answer script, showing the full address to which it was sent

The application may be written in English or Bengali, and must include the student's mobile number. The deadline for submission is 12:00 midnight, May 26, 2021. The e-mail address for submission: bangabasicollegeexam@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

এটি লক্ষ করা গেছে যে বিশ্ববিদ্যালয়ের সদ্যসমাপ্ত বি-এ/বি-এসসি/বি-কম সেমেস্টার-১ পরীক্ষায় কিছুসংখ্যক পরীক্ষার্থী AECC-1 ভাষার (ইংরেজি/বাংলা/হিন্দী) পরীক্ষা দেওয়া সত্ত্বেও রেজাল্টে ঐ পেপারে তাদের অনুপস্থিত দেখানো হয়েছে। এর প্রতিকার পেতে যারা আগ্রহী, সেই সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের অবিলম্বে ইমেইলের মাধ্যমে কলেজে একটি দরখাস্ত জমা করতে বলা হচ্ছে। ইমেইলে নিম্নোক্ত দলিল এ্যাটাচ করে দিতে হবে।

- এ্যাডমিট কার্ড ও রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেটের প্রতিলিপি
- ডাউনলোড করা মার্কশিটের কপি
- যে প্রেরিত ইমেইলে পরীক্ষার খাতা এ্যাটাচ করে জমা দেওয়া হয়েছিল তার স্ক্রিনশট, যাতে প্রাপকের ইমেইল এড্রেস সম্পূর্ণ দেখা যাচ্ছে

দরখাস্ত ইংরেজি অথবা বাংলায় লেখা যেতে পারে। আবেদনকারীর মোবাইল নম্বর অবশ্যই উল্লেখ করতে হবে। আবেদনের সময়সীমা আগামী ২৬ মে, ২০২১, রাত্ৰি ১২টা। যেখানে পাঠাতে হবে তা হলো : bangabasicollegeexam@gmail.com

Shattacharya.

Principal
Bangabasi College